
Interaktivní podlaha pro zlepšeníInteraktivní podlaha pro zlepšení
motoriky dětí speciálních tříd ZŠmotoriky dětí speciálních tříd ZŠ
LežákůLežáků
Interaktivní podlaha je inovativní vzdělávací nástroj, který
může výrazně zlepšit kvalitu vzdělávání a podpořit celkový
rozvoj žáků s mentálním a souběžným postižením. Nabízí
interaktivní hry a vzdělávací programy, které podporují jak
mentální, tak fyzické schopnosti dětí a zvyš…

– ZŠ Ležáků Hlinsko, Dan Holfeuer

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/20185

https://donio.cz/p/20185

	Interaktivní podlaha pro zlepšení motoriky dětí speciálních tříd ZŠ Ležáků

